
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 
     

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
 В соответствии с решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
 1. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО                       
г. Североморск:  
«За многолетний добросовестный труд, высокое качество работы, индивидуальный 
подход в обучении и воспитании обучающихся и в связи с 70-летием со дня 
образования МБОУ СОШ №1 города Североморска» 
- Швыдченко Ирину Анатольевну – учителя русского языка и литературы МБОУ 
СОШ №1 города Североморска;  
- Федорову Лидию Федоровну – учителя химии МБОУ СОШ №1 города 
Североморска.  
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов   
ЗАТО г. Североморск               Е.П. Алексеев 
   

 от 10.10.2017 г.                                                                                                         № 295 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО  
г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

